
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

2/2025

10/01/2025

E-mail: compras@ipira.sc.gov.br  Site: http://www.ipira.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
Rua XV de Agosto, 342 - Centro - Ipira
CEP: 89669-000 CNPJ: 82.814.260/0001-65 Telefone: (49) 3558-0451

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/01/2025
Pregão eletrônico
2/2025 - PE
2/2025

A presente licitação tem por objeto a realização de REGISTRO DE PREÇOS para
futura e eventual aquisição de camisetas personalizadas, para o dia da mulher 32º
Encontro da mulher Ipirense, conforme especificações constantes no ANEXO “A” deste
Edital

Participante: DIMA CONFECCOES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Camisetas femininas tamanhos do PP ao EXGG tecido: meia malha

PA 100% algodão penteado, com serigrafia na frente e costas, logo
e brasão na manga, etiqueta contendo dados do fabricantes,
composição do tecido e modo de conservação

800,000 UN 16,99 13.592,00

Total do Participante: 13.592,00

Total Geral: 13.592,00

Assinatura do Responsável

27/01/2025Ipira,

SANDRA ADRIANA BARBOSA

Secretária de Saúde e Assistência Social

Sistema: Compras -  Usuário: marianafornarif. Emissão: 27/01/2025, às 15:47:07. Protocolo: 9f0b8551-55e0-4eb9-a954-a7471ff2236c


		2025-01-27T15:48:01-0300
	SANDRA ADRIANA BARBOSA:02683498942




